PUBLICADO NO DOU Nº 122, DE 28/06/2011, SEÇÃO 3, P. 34

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DE NÍVEL FUNDAMENTAL, INTERMEDIÁRIO E NÍVEL SUPERIOR
EDITAL N° 055 – UFT DE 27/06/2011

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, no uso de suas atribuições,
torna pública a prorrogação por mais 1 (um) ano, a partir de 30/06/2011, do prazo de validade do edital de
resultado final e homologação do resultado final nº 103/2010, publicado no DOU de 01/07/2010, referente ao
concurso para provimento de vagas em cargos de técnico administrativo de nível fundamental, intermediário e
de nível superior, objeto do edital n° 075/2010, publicado, na forma de extrato, no DOU de 03/05/2010.

Alan Barbiero
Reitor